
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2024 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze. zm.) oraz § 12 pkt 2 uchwały budżetowej NR LX/455/23 Rady Gminy Radomin z dnia 

21 grudnia 2023 r. Wójt Gminy Radomin zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy  

Piotr Aleksander Wolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1130



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1130


		2024-02-19T09:53:03+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




